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Økt sykefravær i Øst-Viken i årets tre første måneder 
 

 

Det legemeldte sykefraværet i Øst-Viken var 6,5 prosent i 1. kvartal. Det er en økning på 8,9 
prosent, sammenlignet med de tre første månedene i fjor. Det vil si at sykefraværet har gått 
fra 6 prosent til 6,5 prosent.  
 
Sykefraværet i landet var på 6,1 prosent, en økning på 11,4 prosent sammenlignet med 
samme periode i fjor, da tallet var 5,5 prosent. 
 
- Mye av økningen skyldes korona-epidemien, ettersom en stor del av sykefraværet grunnet 
luftveisdiagnoser i mars skyldes covid-19, sier Arne Hæhre, avdelingsdirektør i NAV 
Arbeidslivssenter Øst-Viken. 
 

Legemeldt sykefravær 2009 - 2020, 1. kvartal 2020, Øst-Viken 

 

 
  



 

 

Høyest sykefravær innen helse- og sosialtjenester 

Det er høyest sykefravær innen helse- og sosialtjenester. Det legemeldte fraværet var på 9,4 
prosent i 1. kvartal. Sykefraværet innen denne næringen har økt med 7,9 prosent 
sammenlignet med 1. kvartal i fjor.  

Sykefraværet økte mest innen varehandel og innen bygg og anlegg, med en økning på 
henholdsvis 14,6 og 14,5 prosent. Lavest sykefravær er det innen kommunikasjon, med 3,5 
prosent. Det er stabilt sammenlignet med i fjor.  

Legemeldt sykefravær fordelt på næring, 1. kvartal 2020, Øst-Viken 

 

 

Sykefraværet har økt mest blant unge menn 

Sykefraværet har økt mest blant menn, der økningen var på 11,6 prosent. Sykefraværet blant 
menn er nå på 5,1 prosent. For kvinner var andelen 8,2 prosent. Sykefraværet er med andre 
ord fortsatt høyest blant kvinner. 
 
Sykefraværet har økt spesielt mye blant menn under 30 år, nærmere bestemt 23,9 prosent. 
Økningen blant unge kvinner var til sammenligning på 10,7 prosent. Sykefraværet blant 
kvinner og menn under 30 år var på henholdsvis 7 og 4,2 prosent i årets tre første måneder.  
 
Avdelingsdirektøren understreker at NAV har en stor og viktig jobb å gjøre for å få ned 
sykefraværet og bidra til økt sysselsetting. 
 
- Vi skal bistå virksomheter med å redusere sykefraværet, samtidig som de beholder, skaffer 
og omstiller ansatte som står i fare for å ikke bli inkludert i arbeidslivet, sier Hæhre. 



 

 

Høyest i Hurdal, lavest i Marker 

I Øst-Viken er det legemeldte sykefraværet høyest i kommunene Hurdal, Våler, Skiptvet og 
Enebakk, der alle ligger over 8 prosent. Det er for øvrig økt sykefravær i alle kommunene i 
regionen utenom Marker. 

Legemeldt sykefravær i kommunene, 1. kvartal 2020, Øst-Viken 

 

 
 
 
 



 

 

For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Sigmund Haugedal – telefon: 
976 345 80 eller e-post: sigmund.haugedal@nav.no 
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